
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SHENDETESORE KAMEZ
Adresa: Bulevardi Blu Kamez

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Qendra Shendetesore Kamez
Adresa Rr. "Venecia”, Kamez, Tirane
Tel/Fax 0676368004
E-mail qshkamez@gmail.com
Faqja në Internet www.app.gov.al.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës: "Blerje per laboratorin Biokimik, Klinik dhe materiale Mjekesore
në Qendrën Shendetesore Kamez per vitin 2018", ndare ne lote:
a) Loti 1 - Kite Reagent Biokimik
b) Loti 2 – Kite Reagent Klinik
c) Loti 3 - Materiale mjekesore

4. Numri i referencës së procedurës: REF-75970-06-21-2018

a) Loti 1 - Kite Reagent Biokimik -----REF-75972-06-21-2018

b) Loti 2 – Kite Reagent Klinik----REF-75974-06-21-2018

c) Loti 3 - Materiale mjekesore----REF-75976-06-21-2018

5. Fondi limit: 969,167 (nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e njeqind e gjashtedhjete e
shtate) lek pa t.v.sh, ndare ne lote:
a) Loti 1 - Kite Reagent Biokimik me fond limit 312 500 Lek pa TVSH
b) Loti 2 – Kite Reagent Klinik me fond limit: 158 333 Lek pa TVSH
c) Loti 3 - Materiale mjekesore me fond limit: 498 334 Lek pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pese) dite nga momenti i
lidhjes kontrates.
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.07.2018
Ora: 10:00
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.07.2018, Ora:
10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /PERSONI I AUTORIZUAR

Vjola FERA

mailto:qshkamez@gmail.com
http://www.app.gov.al

